

PROFBUD

Profbud przedłuża współpracę sponsorską z Akademią Koszykówki Legii Warszawa

Warszawski deweloper Profbud już po raz trzeci przedłużył umowę sponsorską z Akademią Koszykówki Legii Warszawa w ramach głównego sponsoringu. Kontrakt zawarto na sezon 2019/20. Współpraca między partnerami rozpoczęła się w październiku 2017 roku.

Firma Profbud dwa lata temu nawiązała współpracę z Akademią Koszykówki Legii Warszawa, której przyświeca hasło „Razem budujemy koszykówkę”. Tym samym objęła tytuł głównego sponsora, odpowiadając za całościowe wsparcie organizacji pod kątem jej rozwoju.

– To wielki i ważny dla nas dzień. Z przyjemnością ogłaszamy przedłużenie umowy sponsorskiej z Akademią Koszykówki Legii Warszawa. Nasza dotychczasowa, dwuletnia współpraca potwierdziła, że przyczyniamy się nie tylko do rozwijania profesjonalnej koszykówki, ale i do budowania pozytywnego wizerunku całej dyscypliny. Chociaż działamy w różnych branżach, kierujemy się tymi samymi wartościami i dążymy do tego, aby być najlepszym w swojej dziedzinie. Czekamy na kolejne kreatywne projekty, które podkreślą naszą wspólną wizję propagowania aktywności sportowej wśród najmłodszych – tłumaczy Paweł Malinowski, Prezes zarządu firmy Profbud.

Dzięki współpracy sponsorskiej z Profbud, Akademia zorganizowała urodziny koszykarskich przedszkoli Legia Basket School oraz uroczystość zakończenia sezonu zajęć dla młodych zwolenników koszykówki. Z kolei w lutym 2019 roku w hali przy ul. Obrońców Tobruku 40, partnerzy przeprowadzili turniej półfinałowy mistrzostw Polski do lat 20 z udziałem juniorów starszych Legii Warszawa. Akademia od początku istnienia kieruje działania do dzieci. Projekt obejmuje szkolenie najmłodszych adeptów od 3 do 10 roku życia w ramach Legia Basket Schools, zespołu U-11, U-20 oraz drużynę rezerw występującą w II lidze.

Sport uczy dokładności, precyzji, wytrwałości oraz dyscypliny. Te wszystkie wartości są bardzo bliskie firmie Profbud. Deweloper czynnie angażuje się w działalność sportową. W ramach działań z zakresu społecznej odpowiedzialności biznesu, realizuje inicjatywę PROFBUD 4 KIDS, gdzie nie tylko organizuje, ale i czynnie wspiera różne aktywności skierowane do dzieci. Firma uczestniczyła w projekcie budowy nowoczesnego obiektu sportowego w Krośnie "Profbud Arena", a także niezmiennie od kilku lat obejmuje głównym sponsoringiem Akademię Piłkarską Beniaminek Krosno, kształcącą młodych zwolenników piłki nożnej. Dodatkowo Profbud organizował międzynarodowe turnieje piłkarskie Profbud Cup, w których udział brały drużyny zarówno z Polski, jak i z zagranicy.